
 

2008, no.  < no. >  
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake het vaststellen van woonplaatsen (woonplaatsenbesluit) 
(Gem. blad Afd. A 2008, no.      ); 
 
 

- gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en op grond van de verordening 
straatnaamgeving en huisnummering gemeente Stein 1995 met nummer 41; 

- overwegende dat door het Ministerie van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer een wetsvoorstel betreffende de basisregistratie adressen en gebouwen 
wordt voorbereid waarin de gemeenten zal worden opgedragen het gemeentelijke 
grondgebied te verdelen in een of meer woonplaatsen; 

- gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot 
het vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 

 
 
besluit: 
 
tot vaststelling van de woonplaatsen: 
 

- Stein 
- Elsloo 
- Urmond 

 
Met ingang van 1 december 2008 overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier, de Voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dict. WK 


